CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº365, DE 31 DE MAIO DE 2024. EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 31 de maio de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber as
candidatas convocadas pelos Editais nº 347, de 21 de maio de 2024 e nº 355, de 24 de maio de 2024, que estão
RECLASSIFICADAS conforme item 13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INICIAIS

RAFAELA SIQUEIRA
MACHADO 166º 862º

ASSISTENTE SOCIAL II RENATA NUNES COELHO
RIBEIRO 19º 430º

Capão da Canoa, 31 de maio de 2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7035/nCRaRPvb6KfmISutrjn63mmkn9o1Gn2a.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7035/nCRaRPvb6KfmISutrjn63mmkn9o1Gn2a.pdf